
Załącznik nr 5 do Ogólnych Warunków Emisji Przekazów w Radiu eM 

 

Pouczenie o korzystaniu z prawa do odstąpienia od umowy

Mają Państwo prawo odstąpić  od niniejszej  umowy w terminie  14  dni  bez  podania  jakiejkolwiek

przyczyny. Termin do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od dnia zawarcia umowy. 

Aby skorzystać z prawa odstąpienia od umowy, muszą Państwo poinformować nas o swojej decyzji

o odstąpieniu  od niniejszej  umowy w drodze jednoznacznego oświadczenia,  przesłanego pisemnie

pod  adresem:  Radio  eM,  ul.  Jordana  39,  40-043  Katowice,  lub  za  pośrednictwem  poczty

elektronicznej  na  adres e-mail:  sekretariat@radioem.pl.  Mogą  Państwo  skorzystać  ze  wzoru

formularza  odstąpienia  od  umowy,  jednak  nie  jest  to  obowiązkowe.  Aby  zachować  termin  do

odstąpienia  od  umowy,  wystarczy  aby  wysłali  Państwo  informację  dotyczącą  wykonania

przysługującego Państwu prawa odstąpienia od umowy przed upływem terminu do odstąpienia od

umowy.

Skutki odstąpienia od umowy

W przypadku odstąpienia od niniejszej umowy zwracamy Państwu wszystkie otrzymane od Państwa

płatności,  w tym  koszty  dostarczenia  rzeczy  (z  wyjątkiem  dodatkowych  kosztów  wynikających

z wybranego przez Państwa sposobu dostarczenia innego niż najtańszy zwykły sposób dostarczenia

oferowany przez nas), niezwłocznie, a w każdym przypadku nie później niż 14 dni od dnia, w którym

zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji  o wykonaniu prawa odstąpienia od niniejszej umowy.

Zwrotu  płatności  dokonamy  przy  użyciu  takich  samych  sposobów  płatności,  jakie  zostały  przez

Państwa  użyte  w  pierwotnej  transakcji,  chyba  że  wyraźnie  zgodziliście  się  Państwo  na  inne

rozwiązanie;  w każdym przypadku nie poniosą Państwo żadnych opłat  w związku z  tym zwrotem.

Jeżeli  zażądali  Państwo rozpoczęcia  świadczenia  usług przed upływem terminu do odstąpienia od

umowy, zapłacą nam Państwo kwotę proporcjonalną do zakresu świadczeń spełnionych do chwili,

w której  poinformowali  nas  Państwo o odstąpieniu  od niniejszej  umowy,  w szczególności  w razie

odstąpienia od umowy po realizacji nagrania dźwiękowego Przekazu lub jego prawnego oznaczenia –

będą Państwo zobowiązani do zapłaty wynagrodzenia za ich realizację.


